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مرگ سارق منزل با شلیک پلیس

 دانشگاه آزاد، انتخاب رشته را درست در اربعین قرار
داده است

با توجه به اینکه شمار قابل توجهی از دانشجویان در ایام 
اربعین مشغول برنامه‌های اربعین و عزاداری هستند و 
شمار زیادی هم عازم پیاده‌روی عظیم اربعین می‌شوند 
چرا  دانشگاه آزاد انتخاب واحد را درست در ایام اربعین قرار 
 داده و باعث شده عده‌ای از ما از رفتن به این سفرمعنوی

محروم شویم.
دانشجوی دانشگاه آزاد تهران

کارکنان شهرداری قلعه رئیسی 5ماه است حقوق نگرفته‌اند
کارکنان شهرداری قلعه رئیسی در جنوب غربی استان 
کهگیلویه و بویراحمد بیش از ۵ ماه است که هنوز حقوق 
دریافت نکرده‌اند و چند روزی هست که به همین دلیل کار 
را تعطیل کرده‌اند. آیا رواست کارمند و کارگر 5ماه بدون 
حقوق سر کند. چگونه جلوی سر و همسر سر بلند کنیم 
و وقتی پس‌اندازی نداریم چگونه از جیب خرج کنیم تا 

حقوق‌ها برسد؟
پریشان از قلعه رئیسی

حقوق‌ها حدود 6میلیون، بلیت اربعین بیش از 7میلیون
برای کسانی که عاشق امام حسین)ع( هستند و ناتوان از 
رفتن به زیارت به‌صورت زمینی تنها چاره رفتن به کربلا 
به‌صورت هوایی است که آن‌هم قیمت بلیتش از یک ماه 
حقوق کارگر بیشتر است. اخیرا اعلام کردند که رقم بیشتر 
از 7میلیون گرانفروشی است و سؤال این است که مگر 
7میلیون پول کمی است و آیا قشر کارگر و بازنشسته باید 
همیشه در حسرت بمانند و اربعین و کربلا هم مخصوص 

قشر خاصی شود.
مرادخانی از تهران 

 مجوز ساخت پتروشیمی در نمین، نیازمند کارشناسی 
بیشتر است

مدتی است سخن از ساخت پتروشیمی در نمین می‌شود. چرا 
درحالی‌که در شمال و جنوب ایران ساحل داریم عده‌ای اصرار دارند 
در دل طبیعت یا در دل زمین‌های کشاورزی و باغی یا جنگل‌های 
طبیعی پتروشیمی ایجاد کنند. آیا درست است که به بهانه ایجاد 
اشتغال عده‌ای موفق به تحقق جاه‌طلبی‌های خود به قیمت نابودی 
طبیعت شوند. آیا اکنون بعد از میانکاله، نوبت به شهر نمین اردبیل 
رسیده که هدف پتروشیمی‌سازی قرار گیرد؟ اگر پتروشیمی 
میانکاله فقط خطرات زیست‌محیطی داشت، پتروشیمی نمین 
مستقیماً جان انسان‌ها را مورد هدف قرار می‌دهد و در آن صورت 
احتمالاً باید شاهد رسیدن زنجیره بحران آب به اردبیل هم باشیم.
میرزایی از اردبیل

افزایش حقوق‌های سالانه دوبار انجام شود
با اینکه بخشی از ترمیم حقوق‌ها مطلوب بوده و افزایش قابل 
توجهی داشته است هنوز به گرد تورم نرسیده‌ایم.به‌نظر می‌رسد 
نیاز است همانند برخی دیگر کشورها دوبار در سال افزایش 
حقوق داشته باشیم. طبق قانون حقوق‌ها باید براساس تورم 
واقعی و خط فقر که الان بالای 12میلیون شده افزایش پیدا 

کند، ولی متأسفانه حقوق‌ها ریالی و هزینه‌ها دلاری شده است.
منانی از تهران 

حقوق انسانی کارگران در خط ایستگاه فیروزان نادیده 
گرفته می‌شود

کارگران خط ایستگاه فیروزان هیچ مکان استراحت یا نشستن 
داخل ایستگاه ندارند. آبدارخانه ایستگاه برای آنها قابل استفاده 
نیست و حتی صحبت‌هایی شده که استفاده از سرویس‌های 
بهداشتی برای آنها ممنوع شود. اگر کارگران هیچ استراحتی 
نکنند و هیچ امکان انسانی نداشته باشند چگونه به‌کار ادامه 
دهند. تازه بحث حقوق و بیمه و مزایا بماند. واقعا قشر کارگر 

چه گناهی کرده‌اند.
فارسبانی از فیروزان فارس 

چرا تخفیف شهریه پردیس از سهمیه ایثارگران حذف 
شده است

بدون اعام قبلی تخفیف شهریه پردیس خودگردان 
دانشگاه‌ها در مقطع کارشناسی ارشد برای آن دسته از 
داوطلبانی که با سهمیه ایثارگران پذیرش شده‌اند قطع شده 
است؛  ‌درحالی‌که این تخفیف شهریه برای پذیرفته‌شدگان 
دانشگاه‌های آزاد هنوز پابرجاست. دقیقا در زمانی که 
دانشجویان مشغول ثبت نام شده‌اند به دانشگاه‌ها اعلام شده 
است که پذیرفته‌شدگان خانواده‌های شاهد و ایثارگر در 

پردیس مشمول دریافت تخفیف نیستند.
سلیم‌زاده از تهران

رسید‌های دستگاه‌های خودپرداز ناخوانا و ناپایدار است
اغلب اوقات رسیدهایی که از دستگاه‌های خودپرداز دریافت 
می‌کنیم کم رنگ و ناخواناست و قابل ارائه یا نگهداری نیست 
چون حروف و اعداد روی آن به‌تدریج پاک می‌شود. یکی 
دیگر از مشکلات این رسیدها عدم‌درج مبلغ دریافتی به 
حروف است و این مسئله با توجه به 2واحدی بودن پول ملی 
ما برای بسیاری از افراد مخصوصأ سالمندان، ایجاد مشکل 
می‌کند. از مسئولان بانک مرکزی درخواست داریم تا هر چه 

زودتر نسبت به حل این مشکل اقدام کنند.
توکلی شهمیرزدای از قائمشهر

کم کردن سهمیه غیردولتی بنزین موتورها درست نیست
اخیرا 10لیتر از سهمیه غیردولتی بنزین برای موتورها کم کرده‌اند 
که این برای موتورسواران بسیار بد است. موتورسواران به دلیل 
اینکه موتور شاید هزینه‌های کمتری داشته باشد و البته در ترافیک 
هم کمتر بماند از آن استفاده می‌کنند ولی اگر قرار باشد پول بنزین 
سنگین بدهند دیگر موتورسواری هم مقرون به صرفه نیست. از 

طرفی سهمیه دولتی بنزین موتورسیکلت‌ها هم کافی نیست.
اسماعیلی از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

سردار رحیمی در مراسم تشییع پیکر شهید کیوانلو:

مجرمان از عواقب جرایم‌شان نگران نیستند

مراسم تشییع پیکر شهید امیر کیوانلو، مأمور کلانتری ۱۰۶ نامجو 
که در جریان دستگیری یک سارق با ضربه چاقوی او به شهادت 

رسیده بود، برگزار شد.
به گزارش همشهری، این مراسم صبح دیروز با حضور سردار 
حسین رحیمی، فرماندهی انتظامی تهران و خانواده شهید در 

ستاد فرماندهی انتظامی تهران برگزار شد.
در این مراسم رئیس پلیس تهران با تشریح جزئیاتی از این حادثه 
هولناک که منجر به شهادت مأمور کلانتری 106نامجو شد، گفت: 
حوالی ساعت 5:30 صبح یکشنبه یکی از شهروندان به واحد 
گشت موتوری کلانتری نامجو مراجعه و اعلام کرد که سارقان 
در حال سرقت از منزل خواهرش هستند و این در حالی است 
که خواهرش تنها در منزل به سر می‌برد. پس از اظهارات این فرد، 
بلافاصله شهید کیوانلو با توجه به روحیه رشادت و ایثارگری‌اي که 
داشت داوطلبانه در ماموریت شرکت و به همراه همکارش راهی 
محل سرقت می‌شوند. به محض ورود مأموران در محل سرقت، 
با سرعت عمل آنها یکی از سارقان دستگیر می‌شود و سارق دوم 
که اقدام به فرار می‌کند توسط استوار یکم کیوانلو تعقیب و دنبال 
می‌شود که در این تعقیب و گریز سارق دوم متوقف اما ناغافل با 
چاقو ضربه‌ای به سینه مأمور پلیس وارد می‌کند که شهید کیوانلو 
به‌رغم مجروحیت، سارق را دستگیر می‌کند. پس از آن وی به 
بیمارستان انتقال داده می‌شود که به‌دلیل شدت جراحت وارده، 

این مأمور شجاع و وظیفه‌شناس به شهادت می‌رسد.
سردار رحیمی با تأکید براینکه متأسفانه شاهد وقاحت و گستاخی 
بیش از پیش سارقان و مجرمان هستیم عنوان داشت: مجرمان 
از مجازات و عواقب جرایم و جنایاتی که مرتکب می‌شوند نگران 

نیستند.
وی با اشاره به برگزاری جلساتی با مقامات عالی‌رتبه قوه قضاییه 
درخصوص لزوم مقابله جدی‌تر با مجرمان افزود: رها کردن 
مجرمان و سارقان مشکلی را حل نمی‌کند بلکه باید مجازات 
سختی برای این افراد درنظر گرفته شود و باید با قدرت جلوی 

مجرمان ایستاد.

دستگیری اسید پاش ورامین 
مردی که برای انتقام‌جویی دست به اسیدپاشی به روی 
یک خودروی شاسی‌بلند در ورامین زده بود، دستگیر شد. 
به‌گزارش همشهری، سرهنگ جعفر شمس بیرانوند، فرمانده 
انتظامی ورامین با بیان این خبر گفت: چند روز پیش گزارشی 
در اختیار پلیس قرار گرفت که از اسیدپاشی به روی یک 

خودروی تیگو5 حکایت داشت.
وی ادامه داد:‌ با حضور مأموران در محل مشخص شد این 
خودروی شاسی‌بلند بر اثر اسیدپاشی دچار خسارت شده و 

فرد اسیدپاش متواری شده است.
سرهنگ بیرانوند گفت:‌ هیچ‌کس شاهد این حادثه نبود و هیچ 
ردی از فرد اسیدپاش وجود نداشت اما در جریان بررسی‌های 
تخصصی معلوم شد که اسیدپاش مرد جوانی است که روز 
حادثه به همراه 2 نفر دیگر با حضور در محل حادثه اقدام به 
اسیدپاشی به روی خودروی موردنظر کرده و پس ازآن پا به 
فرار گذاشته‌اند. با این سرنخ بررسی‌ها ادامه یافت و مأموران 
موفق شدند این فرد و همدستانش را شناسایی و هر سه 
نفر آنها را در یک عملیات ضربتی دستگیر کنند. به‌گفته 
فرمانده انتظامی ورامین، متهم اصلی پرونده در بازجویی‌ها 
به اسیدپاشی اعتراف کرد و مدعی شد به‌دلیل اختلاف و 
خصومت شخصی که با صاحب خودرو داشته، دست به این 
کار زده است. براساس این گزارش برای فرد اسیدپاش و 
همدستانش قرار قانونی صادر شده و پرونده آنها در اختیار 

مرجع قضایی قرار گرفته است.

درگیری مرگبار موتورسواران
درگیری2 جوان موتورسوار در خیابان با قتل یکی از آنها و فرار 

دیگری پایان یافت.
به گزارش همشهری، بامداد دیروز به بازپرس جنایی تهران 
خبر رسید که پسری 25ساله در یکی از خیابان‌های تهران با 
ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است. با اعلام این گزارش 
بازپرس جنایی تهران دستور تحقیقات در این‌باره را صادر 
کرد و تیم جنایی راهی محل حادثه شد.  با انجام بررسی‌ها 
مشخص شد که مقتول ابتدا در خیابان با جوانی درگیر و با 
ضربات متعدد چاقو زخمی شده بود. پس از آن شاهدان به 
اورژانس و پلیس زنگ زده و وی به بیمارستان منتقل شده 
بود اما تلاش پزشکان برای نجاتش بی‌فایده مانده و او در 
نهایت  بر اثر شدت خونریزی جانش را از دست داده بود. 
در ادامه مأموران با حضور در محل درگیری به تحقیق از 
شاهدان پرداختند.  یکی از آنها گفت: درحال عبور از خیابان  
بودم که صدای درگیری 2موتورسوار را شنیدم. نفهمیدم چرا 
با هم مشاجره می‌کنند اما دعوای آنها که بالا گرفت ناگهان 
یکی از آنها با چاقو ضرباتی به دیگری زد و وقتی جوان زخمی 

خون آلود روی زمین افتاد، ضارب موتورسوار فرار کرد.
در ادامه تحقیقات، خانواده مقتول شناسایی شده و آنها در 
تحقیقات عنوان کردند که وی با هیچ‌کس خصومتی نداشته 
است. در این شرایط بازپرس جنایی دستور بررسی تصاویرو 
فیلم‌های دوربین مداربسته اطراف محل درگیری را صادر 
کرده تا عامل جنایت شناسایی و اسرار این قتل رازگشایی شود.

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه تماس همسایه زیرک با پلیس، نقشه دزدان را ناکام گذاشت

تماس همسایه زیرک با پلیس و عکسی که او از سارقان 

گرفته بود، اسرار باندی را که به خانه‌های پایتخت داخلی
دستبرد می‌زد فاش کرد. در جریان عملیات پلیس برای 

دستگیری این باند یکی از سارقان به ضرب گلوله مأموران از پا درآمد.
به گزارش همشهری، ساعت 23:41یکشنبه سیزدهم شهریور، گزارش 
مرگ پسری جوان در یکی از بیمارستان‌های تهران به قاضی محمد 

وهابی، بازپرس جنایی پایتخت اعلام شد.
پسر 35ساله بر اثر اصابت گلوله به پهلوی سمت راستش جان باخته بود 

و کسانی که او را به بیمارستان منتقل کرده بودند پدر و برادرش بودند.
پدر وی در تحقیقات به مأموران گفت: در خانه در حال خوردن شام بودیم 
که پسرم کاوه با موبایلش به من زنگ زد. او به سختی حرف می‌زد و معلوم 
بود که حالش خوب نیست. کاوه مدعی شد که در جریان تیراندازی 
مأموران پلیس گلوله خورده و زخمی شده است. از پسرم خواستم آدرسی 
جایی ر ا که در آنجا تیر خورده به ما بگوید اما جوابی نداد و بعد تلفن قطع 
شد. از آن پس هرچه با موبایلش تماس گرفتیم خاموش بود. وحشت کرده 
بودیم و نگران و با دوستانش تماس گرفتیم تا ببینیم کسی از او خبر دارد یا 
نه اما به نتیجه‌ای نرسیدیم. تا اینکه لحظاتی بعد، زنگ خانه مان به صدا در 
آمد. پسر دیگرم آیفون را برداشت اما صدایی نشنید و بعد هردو سراسیمه 
به بیرون از خانه رفتیم و درست مقابل در ورودی ساختمان با پیکر خونین 
کاوه مواجه شدیم. خون زیادی از او رفته بود و توان صحبت کردن نداشت. 
فورا او را سوار ماشین کرده و به بیمارستان انتقال دادیم اما به‌رغم تلاش 

پزشکان و انجام جراحی، پسرم به‌دلیل خونریزی جانش را از دست داد.

معمای شلیک 
با اظهارات پدر کاوه مأموران با 2فرضیه مواجه شدند؛ نخست اینکه 
خانواده پسرجوان دروغ می‌گویند و احتمالا ماجرا یک قتل خانوادگی 
است و دوم اینکه پسرجوان مجرمی است که هنگام فرار از دست پلیس، 

هدف گلوله قرار گرفته و کشته شده است.
در ادامه تحقیقات مأموران به بازرسی جیب‌های کاوه پرداختند و مقداری 
طلا و پول پیدا کردند. پیدا شدن این اموال فرضیه دوم را پررنگ‌تر می‌کرد 

و مأموران برای کشف حقیقت دامنه تحقیقاتشان را گسترده‌تر کردند.

فرار خونین 
طولی نکشید که معلوم شد چند ساعت قبل‌تر مأموران کلانتری 
سیدخندان در جریان عملیات دستگیری 4سارق منزل، اقدام به 
تیراندازی کرده‌اند اما موفق به دستگیری سارقان نشده‌اند. در این 
شرایط تیم جنایی راهی کلانتری سیدخندان شدند و افسر پلیسی که 
در عملیات دستگیری دزدان حضور داشت، گفت: حدود ساعت حدود 
8و نیم شب بود و من به همراه سرباز وظیفه سوار بر موتورسیکلت در 
حال گشتزنی بودیم که از طریق بی‌سیم به ما اعلام کردند 4سارق 
وارد ساختمانی در حوالی سیدخندان شده و قصد سرقت دارند. پس از 
اعلام گزارش سرقت به سرعت به سمت محل مورد نظر که یک مجتمع 

مسکونی بود، رفتیم. وقتی وارد ساختمان شدیم از سرباز خواستم مقابل 
راه‌پله‌ها منتظر بماند و خودم به سمت آسانسور رفتم. آسانسور در حال 
حرکت به سمت پایین بود. وقتی آسانسور توقف کرد ناگهان 3مرد جوان 
از داخل آن بیرون آمدند. آنها با دیدن من دستپاچه شدند و درحالی‌که 
تلاش می‌کردند خونسردی‌شان را حفظ کنند وانمود کردند که از ساکنان 

ساختمان هستند.
افسر پلیس ادامه داد: همان لحظه پسر دیگری از راه‌پله‌ها پایین آمد و 
قصد خروج از ساختمان را داشت اما سرباز وظیفه اجازه خروج به او را نداد. 
سرباز جوان به من گفت که یکی از همسایه‌ها مشخصات 4سارق را به 
110اعلام کرده و مشخصات پسران جوان دقیقا با مشخصات سارقان 
مطابقت دارد. پس از آن به سمت 3نفری که سعی داشتند خودشان را از 
ساکنان ساختمان جا بزنند رفتم و مدارک شناسایی خواستم اما آنها از 
نشان دادن مدارک طفره رفتند. در این شرایط بود که به سمت آسانسور 
رفتم و وقتی در را باز کردم با یک گاوصندوق مواجه شدم که روی آن 
پتویی انداخته شده بود. مطمئن شدم که آنها همان سارقانی هستند که 
مرد همسایه مشخصاتشان را به پلیس 110اعلام کرده بود. اما هر چهار 

جوان که دستشان رو شده بود به سرباز وظیفه یورش بردند، او را هل 
دادند و فرار کردند. هرچند به آنها دستور ایست دادم اما فایده‌ای نداشت 
و دزدان بدون توجه به اخطار پلیس سوار بر خودروی پرایدی که مقابل 

ساختمان پارک بود شدند و گریختند.
مامور پلیس گفت: ماجرا را به مرکز گزارش کردیم و سوار بر موتور 
کلانتری به تعقیب خودروی سارقان پرداختیم. راننده با حرکات 
خطرناک و سرعت زیاد قصد داشت از دست ما فرار کند و باز هم به آنها 
دستور ایست دادم و پس از چند هشدار، چند تیر هوایی شلیک کردم اما 
آنها توقف نکردند. به همین دلیل لاستیک خودرو سارقان را هدف قرار 
دادم و شلیک کردم اما در نهایت سارقان فرار کردند و ظاهرا گلوله‌ای که 
به سمت آنها شلیک کرده بودم، کمانه کرده و به پهلوی یکی از آنها خورده 

و جانش را گرفته است.

اظهارات همسایه
با اظهارات افسر پلیس، معمای مرگ پسر جوان در بیمارستان حل و 
معلوم شد که وی یکی از دزدان بوده است. با این حال مأموران در ادامه 
به سراغ همسایه‌ای رفتند که گزارش سرقت را به پلیس اطلاع داده 
بود. او یکی از ساکنان مجتمع مسکونی بود که به مأموران گفت: پشت 
پنجره ایستاده بودم که چشمم به 4جوان افتاد. آنها از یک خودروی 
پراید پیاده شده و رفتارهای مشکوکی داشتند. 2نفرشان زاغ‌زنی 
می‌کرد و 2نفر دیگر کوله‌پشتی روی دوش‌هایشان بود. آنطور که از 
صحبت‌هایشان متوجه شدم قصد داشتند با ابزاری که داخل کیفشان 
بود در آپارتمانی را تخریب و دست به سرقت بزنند. در آن لحظه از آنها 
که صورت‌هایشان را هم پوشانده بودند عکس گرفتم و فورا به پلیس 
زنگ زدم. از سوی دیگر هر چهار پسر جوان وارد ساختمان شدند و با 
توجه به اینکه سر و صدایی شنیدم احتمال دادم که در حال تخریب 
در ورودی یکی از واحدها هستند. وی ادامه داد: وقتی اپراتور پلیس 
پاسخ داد، موضوع را اطلاع دادم و حتی مشخصات سارقان را مو به مو 
توضیح دادم. اپراتور پلیس تشکر کرد و پس از گرفتن آدرس ساختمان، 
اعلام کرد که به سرعت موضوع را گزارش خواهد داد. خوشبختانه 
طولی نکشید که مأموران رسیدند و اگرچه دزدان موفق شده بودند با 
تخریب در وارد یکی از واحدها شده و گاوصندوق را سرقت کنند اما 
پلیس سر بزنگاه مچشان را گرفته و آنها نتوانسته بودند گاوصندوق را 
از خانه خارج کنند و فقط سارقی که کشته شده چند قطعه طلا از روی 
 میز برداشته و داخل جیبش قرار داده بود که با شلیک گلوله پلیس از پا 

در آمده بود.
براساس این گزارش، جسد سارق کشته شده به پزشکی قانونی انتقال 
یافت و در ادامه تحقیقات مشخص شد که قانون بکارگیری سلاح در این 
حادثه رعایت شده است. با این و جود به دستور بازپرس، کارشناسان 
اسلحه قرار است به‌زودی بررسی‌های تخصصی‌تر در این پرونده انجام 
بدهند و نظرشان را اعلام کنند. از سوی دیگر تحقیقات برای بازداشت 

3سارق فراری دیگر ادامه دارد تا اسرار این باند سرقت رازگشایی شود.

 پليس كانادا تحقيقات 

براي خارجی را  گسترده‌اي 
دستگيري 2مرد كه متهم‌اند 
در جريان چاقوكشي در 13نقطه از استان 
ساسكاچوان 10نفر را به قتل رسانده و 15نفر 

را مجروح كرده‌اند، آغاز كرده است.
به گزارش همشهري به نقل از سي‌ان‌ان، 
اين حوادث روز كيشنبه اتفاق افتاد و هنوز 
مشخص نيست كه انگيزه عاملان جنايت از 

اين حملات خونين چه بوده است. 
پلیس اعام كرده كه اولین گزارش از 
چاقوكشي را در ساعت 5:40 صبح دریافت 
کرده و نخستين فردي كه قرباني شده، 
مردي به نام جیمز اسمیت بود. اما تنها چند 
دقيقه پس از آن چندین تماس دیگر برای 
گزارش حوادث مشابه به پليس مخابره شد. 

بررسي‌ها نشان مي‌دهد كه اين حوادث در 
13نقطه مختلف در منطقه‌ بومی نشین 
جیمز کری نیشن رخ داده‌اند و 2مرد كه 
احتمالا سوار بر كي خودروي نيسان روگ 

مشكي بوده‌اند با حضور در اين نقاط با چاقو 
به افراد مختلف حمله كرده و بسياري از آنها 

را به قتل رسانده‌اند. 
پليس، هويت مهاجمان را دیمین ساندرسون 
31 ساله با موهای سیاه و چشمان قهوه‌ای و 
مایلز ساندرسون، 30 ساله با موهای قهوه‌ای 
و چشمان قهوه‌ای اعلام كرده كه و به همه 
شهروندان هشدار داده كه در صورت ديدن 
اين افراد از آنها دوري كنند. پليس همچنين 
از راننده‌ها خواسته كه از سوار كردن افراد 
غريبه در جاده‌ها خودداري كنند و با مشاهده 

خطر پناه بگيرند. 
هنوز هیچ گزارشی درباره انگیزه مهاجمان 
منتشر نشده اما مقامات مي‌گويند كه احتمالا 
مهاجمان برخي از قربانيان خود را از قبل 
شناسايي و به آنها حمله ك‌رده‌اند و برخي 
ديگر را به صورت تصادفي هدف ضربات چاقو 

قرار داده‌اند. 
برخي از گزارش‌ها احتمال مباحث مربوط 
به مواد مخدر را به عنوان‌ انگيزه اين 

حملات مطرح كرده‌اند و احتمال مي‌رود 
كه مجروحان حادثه بيشتر از 15نفر باشند؛ 
چرا كه احتمالا عده‌اي از آنها با پاي خودشان 
به بيمارستان مراجعه كرده‌اند و آمار آنها در 

اورژانس ثبت نشده است. 
از اين حملات، به‌عنوان كيي از مرگبارترين 
حملات در تاريخ كانادا ياد شده و مردم در 
استان همجوار با محل حادثه در شوك فرو 
رفته‌اند.  جاستين ترودو، نخست وزیر كانادا 
نيز در واكنش به اين حمات خونين آن 
را »وحشتناک و دلخراش« خواند و گفت 
دولت از نزدیک اوضاع را زیر نظر دارد. 
پليس با انتشار تصاوير مظنونان حادثه از 
مردم خواسته است كه در صورت مشاهده 
آنها، به مكاني امن پناه ببرند و ماجرا را به 
پليس گزارش كنند. بر اساس اين گزارش، 
مرگبارترین حملات اينچنيني در كانادا در 
سال2020 اتفاق افتاد، زمانی که مردی در 
لباس پلیس به مردم در استان نوا شلیک کرد 

و 22نفر را به قتل رساند.

بازداشت ۳نفر در
 پرونده دختر گمشده 

با گذشت بیش از 45روز 
از گم شدن عجیب دختر 
22ساله‌ای به‌نام سما 
در شیراز، سرپرست 
دادسرای جنايی این 
شهر از بازداشت 3نفر در 

این پرونده خبر داد.
به‌گزارش میزان، افشین 
محمدی دره شوری با 

بیان اینکه این پرونده قضایی تحت نظر بازپرس 
شعبه۱۳ دادسرای ویژه رسیدگی به امور جنایی و 
جرایم امنیتی شیراز در حال رسیدگی است، گفت: 
تا‌کنون 3 نفر در این خصوص بازداشت شده‌اند که 
2نفر به‌دلیل ارائه دلایل مثبت بی‌گناه و با رفع ظن 
آزاد شدند و یک نفر کماکان در بازداشت به سر می‌برد.
وی افزود: اقدامات پلیسی و اطلاعاتی با نظارت مقام 
قضایی همچنان ادامه دارد و همه دستورات لازم 
قضایی به ضابطان در جهت باز شدن گره این پرونده 

صادر شده است.
وی با بیان اینکه اطلاعیه‌های صادر شده توسط 
خانواده این دختر ۲۲ساله می‌تواند کمک شایانی به 
مرجع انتظامی برای پیگیری پرونده کند، گفت: آنچه 
مسلم است همه توان پلیس و مقام قضایی معطوف 
به یافتن فرد گمشده است اما همکاری خانواده و 
مطلعین می‌تواند سرعت به نتیجه رسیدن تحقیقات 

را افزایش دهد.
براساس این گزارش 25تیرماه دختر ۲۲ساله 
اصفهانی به نام سما که به همراه خانواده خود به 
شیراز سفر کرده بود، در معالی‌آباد شیراز ناپدید شد و 
تا‌کنون خبری از وی در دست نیست. چند روز پیش 
و با انتشار کلیپ دردناکی از سوی پدر سما که در آن 
وی با گریه از مردم، پلیس، هنرمندان و ورزشکاران 
می‌خواست برای پیدا کردن دخترش به او کمک 
کنند، این پرونده مورد توجه رسانه‌ها و شبکه‌های 
اجتماعی قرار گرفت. به‌گفته خانواده سما، زمانی 
که آنها برای سفر از اصفهان به شیراز رفته بودند، 
سما ساعت7:20 عصر 25تیرماه از خانه یکی از 
اقوامشان در شیراز بیرون رفت تا خرید کند. او به 
پاساژی در خیابان معالی‌آباد شیراز رفت و ساعاتی 
بعد با خانواده‌اش تماس گرفت و گفت که در حال 
برگشتن به خانه است اما پس از آن گوشی‌اش 
خاموش و وی ناپدید شد. خانواده سما می‌گوید که 
بررسی دوربین‌های مداربسته پاساژ نشان می‌دهد 
که وی به تنهایی وارد آنجا شده اما ظاهرا یک نفر او 
را تعقیب می‌کرده است. او در زمان ناپدید شدن یک 
سارافون مشکی همراه با مانتوی مشکی، روسری سبز 
و سفید و یک کیف سفید به‌همراه داشته و از آن به 
بعد، خانواده‌اش هرچه گشته‌اند موفق نشده‌اند ردی 

از وی به‌دست آورند.

پليس در تعقيب 2مظنون است كه با ضربات چاقو 10 نفر را به قتل رسانده و 15نفر را مجروح كرده‌اند

حمام خون در كانادا

2زن که در مهمانی شبانه شرکت کرده بودند بر اثر مصرف مشروبات الکلی 
مسموم جانشان را از دست دادند و همین اتفاق موجب شد تا سازنده 

مشروبات به اتهام تسبیب در قتل بازداشت شود.
به‌گزارش همشهری، مدتی قبل گزارش مرگ 2زن در یکی از 
بیمارستان‌های تهران به قاضی محمد وهابی، بازپرس جنایی تهران 
اعلام شد و او دستور تحقیقات در این‌باره را صادر کرد. مرگ 2زن جوان 
مشکوک بود و آنها به‌دلیل مسمومیت جان باخته بودند. همسر یکی از 
آنها در تحقیقات گفت: به همراه همسرم و دوستانمان دورهم جمع شده 
بودیم که در پایان مهمانی ناگهان حال همسرم و دوستش بد شد و آنها را به 
بیمارستان انتقال دادیم. اما ساعتی بعد در اوج ناباوری به ما اعلام کردند که 
هر دوی آنها  جانشان را از دست داده‌اند.  با توجه به مشکوک بودن ماجرا 
اجساد 2زن به پزشکی قانونی انتقال یافت و دستور تحقیقات بیشتر در 

این‌باره صادر شد. سرانجام همسر یکی از این دوزن عنوان کرد که آن شب 
در مهمانی مشروبات الکلی دست‌ساز مصرف کرده‌اند که پس از نوشیدن 
آن، 2زن جوان به کام مرگ رفته‌اند. از سوی دیگر پزشکی قانونی نیز پس 
از انجام معاینات اعلام کرد که 2زن جوان به‌دلیل مصرف مشروبات الکلی 
مسموم که حاوی الکل صنعتی بوده، جان باخته‌اند.  در این شرایط دستور 

بازداشت سازنده مشروبات الکلی صادر و وی دستگیر شد.
او در بازجویی‌ها گفت: من مدتی است که اقدام به تولید مشروبات الکلی 
می‌کنم. معمولا از الکل اتانول استفاده می‌کنم اما گمان می‌کنم  الکل‌های 
نامرغوب در بازار توزیع شده که همین موجب مسمومیت 2زن جوان و مرگ 
آنها شده است. این فرد که سازنده مشروبات الکلی بوده به اتهام تسبیب در 
قتل 2زن جوان بازداشت شد و تحقیقات در این پرونده به دستور بازپرس 

جنایی تهران ادامه دارد.‌

عکسی که همسایه از دزدان گرفته بود


